平成３１年 ４月１５日

堺 市 上 下 水 道 局

日置荘西町７丁ほか舗装道路本復旧工事の設計図書の訂正について（通知）

標題案件の設計図書（設計書）について、下記のとおり一部訂正しますので、お知らせ

いたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いい

たします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

訂正箇所及び内容

(1)第３２号代価表を追加

種別：
形状：
備考：

単　  　　価

単 位 当 り ｍ         1

合      計 ｍ     1,000

諸雑費 ％

油脂類(軽油) ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油 リットル

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ JIS R 3301 1号 ｋｇ        75.0

ﾌﾟﾗｲﾏｰ 区画線用 ｋｇ        75.0

塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ溶融型 白色 JIS K 5665 3種 ｋｇ     1,700.0

時間的制約著しく受ける 豪雪補正無
区画線設置(溶融式)(夜) ｾﾞﾌﾞﾗ 45㎝ ｍ     1,000.00

SZB030-0000-08
名      　　　　称 規      　　　　格 単位 数　　量 金　    　額 摘　　　　　　　　　　要

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm)  1000ｍ当り代価表
ゼブラ 幅45㎝

第32号代価表 供用区間 夜間

(2)第２号内訳書７行目 規格欄及び摘要欄を修正

【訂正前】

【訂正後】

第2号内訳書
AZ0102-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

第21号代価表

舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 ｍ       254.3

夜間

第22号代価表

舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 ｍ        64.3

第23号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        86.0

第24号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        28.0

第25号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ       114.8

第26号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        47.3

第26号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        35.9

第27号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ        38.2

第28号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ       168.5

第29号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ        14.0

合      計 式         1

実線 幅20㎝

供用区間 夜間

実線 幅20㎝

供用区間

幅15㎝換算(矢印･記号･文字)

供用区間

ゼブラ 幅45㎝

供用区間

ゼブラ 幅45㎝

供用区間

幅15㎝換算(矢印･記号･文字)

供用区間

実線 幅15㎝

供用区間 夜間

実線 幅15㎝

供用区間

舗装厚:15cm以下

舗装厚:15cm以下

備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

本工事
附帯工  1式当り内訳書

種別： 時間的制約を著しく受ける
形状：

第2号内訳書
AZ0102-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

第21号代価表

舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 ｍ       254.3

夜間

第22号代価表

舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 ｍ        64.3

第23号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        86.0

第24号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        28.0

第25号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ       114.8

第26号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        47.3

第32号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        35.9

第27号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ        38.2

第28号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ       168.5

第29号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ        14.0

合      計 式         1

実線 幅20㎝

供用区間 夜間

実線 幅20㎝

供用区間

幅15㎝換算(矢印･記号･文字)

供用区間

ゼブラ 幅45㎝

供用区間 夜間

ゼブラ 幅45㎝

供用区間

幅15㎝換算(矢印･記号･文字)

供用区間

実線 幅15㎝

供用区間 夜間

実線 幅15㎝

供用区間

舗装厚:15cm以下

舗装厚:15cm以下

備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

本工事
附帯工  1式当り内訳書

種別： 時間的制約を著しく受ける
形状：

種別：
形状：
備考：

単　  　　価

塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ溶融型 白色 JIS K 5665 3種 ｋｇ     1,700.0

時間的制約著しく受ける 豪雪補正無
区画線設置(溶融式)(夜) ｾﾞﾌﾞﾗ 45㎝ ｍ     1,000.00

SZB030-0000-08
名      　　　　称 規      　　　　格 単位 数　　量 金　    　額 摘　　　　　　　　　　要

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm)  1000ｍ当り代価表 ゼブラ 幅45㎝
第32号代価表 供用区間 夜間

諸雑費 ％

油脂類(軽油) ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油 リットル

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ JIS R 3301 1号 ｋｇ        75.0

ﾌﾟﾗｲﾏｰ 区画線用 ｋｇ        75.0

単 位 当 り ｍ         1

合      計 ｍ     1,000

第2号内訳書
AZ0102-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

第21号代価表

舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 ｍ       254.3

夜間

第22号代価表

舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 ｍ        64.3

第23号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        86.0

第24号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        28.0

第25号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ       114.8

第26号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        47.3

第32号代価表

区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ｍ        35.9

第27号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ        38.2

第28号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ       168.5

第29号代価表

区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) ｍ        14.0

合      計 式         1

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

本工事
附帯工  1式当り内訳書 種別： 時間的制約を著しく受ける

形状：
備考：

舗装厚:15cm以下

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

実線 幅15㎝

供用区間

舗装厚:15cm以下

幅15㎝換算(矢印･記号･文字)

供用区間

実線 幅15㎝

供用区間 夜間

ゼブラ 幅45㎝

供用区間 夜間

ゼブラ 幅45㎝

供用区間

実線 幅20㎝

供用区間

幅15㎝換算(矢印･記号･文字)

供用区間

実線 幅20㎝

供用区間 夜間